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Bu kez "FETÖ'nün elektrik faturaları" krizi

YEPAŞ’ın, 15 Temmuz öncesi FETÖ okullarının ödenmemiş elektrik faturalarını tahsil etmek istediği iddia edildi.

Yeşilırmak Elektrik Perakende Satış A.Ş. (YEPAŞ)'ın 15 Temmuz öncesine kadar FETÖ’nün Samsun’daki okullarından

birikmiş elektrik faturalarını tahsil etmediği öne sürüldü. YEPAŞ, FETÖ'ye bağlı Feza Okulları'nın KHK ile kapatılmasının

ardından faturanın tahsilatı için Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kapısını çaldı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü parayı

ödemeyeceklerini bildirdi. Devreye Milli Eğitim Bakanlığı girdi. Faturanın bugüne kadar ödenmediği öne sürüldü. 

15 Temmuz darbe girişimi sonrası sonrası FETÖ'ye bağlı okullar KHK ile kapatılarak Milli Eğitim Bakanlığı'na devredildi.

Samsun'un Atakum İlçesi'nde bulunan FEZA Okulları da MEB'e devredildi. Okullar, yeni isimlerle eğitim öğretime devam

ediyor. 

YEDAŞ 15 TEMMUZ SONRASI BORCUNU İSTİYOR

Feza Okulları'nın MEB'e devredilmesinin ardından Yeşilırmak Elektrik Perakende Satış A.Ş. (YEPAŞ) 25 Eylül 2016’da

Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kapısını çaldı. Devredildikten sonra ismi değişen okul Şehit Onbaşı Yücel Ünsal

İlkokulu olarak eğitim veriyor. YEDAŞ, Feza Okulları döneminden 1 milyon 237 bin 786 lira borcu olduğunu ve tahsil

etmek istediklerini bildirdi.

MİLLİ EĞİTİM HAYIR DEDİ

YEDAŞ, okulun isminin değişmesinden dolayı elektrik sayacının da değişmesi gerektiğini, sayacın değişmesi için kalan

borcun ödenmesi gerektiğini bildirdi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü faturayı ödemedi. İddiaya göre daha sonra Milli Eğitim

Bakanlığı devreye girdi ve okulun sayaçları takıldı.

Odatv, YEDAŞ ve ilçe milli eğitim yetkililerine ulaştı. Her iki kurumdaki yetkili de bilgi veremeyeceklerini beyan etti.

İşte o fatura:
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YEPAŞ’TAN AÇIKLAMA

YEPAŞ’ın avukatları da konuyla ilgili bir açıklama yayımladı. Açıklama şöyle:

“Müvekkil YEŞİLIRMAK ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş., Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK), elektrik

piyasasında dağıtım ve perakende faaliyetlerinin hukuki ve fiili ayrıştırma mevzuatı çerçevesinde, bölgede görevli tedarik

şirketi olarak faaliyetini sürdürmektedir.

 “Bu Kez Fetö’nün Elektrik Faturaları Krizi” başlıklı yazınızda, “YEPAŞ’ın 15 Temmuz öncesine kadar FETÖ’nün



Samsun’daki okullarından birikmiş elektrik faturalarını tahsil etmediği öne sürüldü.” ve “Feza Okulları'nın MEB'e

devredilmesinin ardından Yeşilırmak Elektrik Perakende Satış A.Ş. (YEPAŞ) 25 Eylül 2016’da Atakum İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü'nün kapısını çaldı. Devredildikten sonra ismi değişen okul Şehit Onbaşı Yücel Ünsal İlkokulu olarak eğitim

veriyor. YEDAŞ, Feza Okulları döneminden 1 milyon 237 bin 786 lira borcu olduğunu ve tahsil etmek istediklerini bildirdi.” 

ifadelerine yer verildiği ve bu suretle müvekkil şirketin, kamuoyu nezdinde gerçeği yansıtmayan bir içerik ile iftira

niteliğindeki paylaşıma konu edildiği görülmüştür.

Söz konusu içerikte kamuoyunu yanıltıcı paylaşımlarda bulunulmuş olmakla birlikte, içerikte, dağıtım ve perakende

şirketlerinin karıştırıldığı da görülmektedir. Aynı içerikte dağıtım şirketi adı ile paylaşılan konunun, bir başka paragrafta

müvekkil şirket adı ile anıldığı görülmüş olup, kamuoyunun her açıdan yanlış bilgilendirilmesine sebep olan bir paylaşım

sergilendiği görülmektedir.

Öncelikle kamuoyunun aydınlatılması gereken husus şudur ki; yukarıda da izah edildiği üzere; müvekkil şirket; EPDK’nın

hukuki ve fiili ayrıştırma mevzuatı kapsamında bölgede hizmet veren dağıtım şirketinden ayrışarak, bölgede görevli

tedarik şirketi olarak faaliyetini sürdürmektedir.

İçeriğe konu ve ekrana fotoğrafı yansıtılmış olan fatura, hatalı bir fatura olup, fatura okuyucu personel tarafından rutin

sayaç okuma sürecinde adı geçen okula bırakılmış, ancak faturanın hatalı olduğunun fark edilmesi üzerine de müvekkil

şirketçe fatura iptal edilmiştir. Dolayısıyla, gerek okuldan, gerekse İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nden bu fatura bedeli hiçbir

zaman talep edilmemiştir. Kaldı ki; okulun tüketim ekstreleri de incelendiğinde, aylık tüketimleri itibariyle okulun hiçbir ay

bu miktarda tüketiminin bulunmadığı da açıkça görülmektedir.

Bu noktada hatalı çıkarılmış olan bir faturanın iptal edilmiş olduğu gerçeği hakkında hiçbir inceleme, araştırma

yükümlülüğüne girmeksizin, söz konusu içeriğin haber adı altında paylaşılmasının, habercilik etiği ile örtüşmediği açık

olup, içeriğin hazırlanma ve yayınlama şekline ilişkin yaklaşımın değerlendirmesini kamuoyunun takdirine bırakıyoruz.

Bölgede görevli tedarik şirketi olarak EPDK mevzuatına sıkı sıkıya bağlı hizmet vermekte olan müvekkil şirket aleyhine

çıkarımlar yaparak, müvekkil şirketin şahsi ve ticari menfaatlerini zarara uğratma yönünde bir algı ile servis edildiği

açıkça görünen içeriği kamuoyuna sunmanın,  müvekkil şirketin kişiliğine yapılmış affedilemez bir saldırı olduğu

unutulmamalıdır. 

Keza tekzibe konu içerikte, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün de gerçek dışı bir beyanda adının geçtiği görülmüştür. Söz

konusu paylaşımda, bu kez müvekkil şirketin FETÖ'ye bağlı Feza Okulları'nın KHK ile kapatılmasının ardından faturanın

tahsilatı için Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kapısının çalındığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün parayı

ödemeyeceklerini bildirdiği şeklinde bir paylaşımda bulunulduğu görülmekte olup, hatalı çıkmış ve iptal edilmiş olan

faturanın hangi suretle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nden talep edilmiş olduğunun da tarafınızca izah edilmesi

gerekmektedir. Zira; hatalı çıkmış olduğu görülerek iptal edilmiş olan fatura hakkında  müvekkil şirketçe hiç bir tahsilat

talebinde bulunulmamıştır. Bu paylaşım da tamamen kamuoyunu aldatıcı ve gerçek dışı bir beyan olup, yine dağıtım

şirketi ve perakende şirketinin adlarının karışık olarak kullanıldığı görülmektedir.

Haber alma hakkının Anayasal bir hak olması yanında,   kişilik haklarının da Anayasal koruma altında olduğu hukuki bir

gerçektir. Bu nedenle, gerçek ve tüzel kişilerin gerçeğe aykırı açıklamalar ve iftira niteliği taşıyan haberler ile başkalarının

keyfi muamelelerine karşı kanun ile korunma hakkına sahip olduğu da şüphesizdir.

“…Kişileri eleştiri sınırlarının ötesinde küçük düşüren, aşağılayan veya iftira niteliği taşıyan ifadelere yer verilemeyeceği,

haberlerin doğruluğuna emin olmadan yayınlanamayacağı, yanlış yayınlardan kaynaklanan cevap ve tekzip hakkına

saygı duyulacağı…”  Basın Meslek İlkeleri ile Basın Konseyi Sözleşmesi esaslarındandır.

Bu nedenlerle, müvekkil şirket hakkında kamuoyunun yanlış bilgilenmesine sebep olan söz konusu içeriğin yukarıdaki



açıklamalar çerçevesinde düzeltilmesini, ayrıca bu açıklamanın 5187 sayılı Basın Kanunu’nun 14. Maddesi ve 5651

Sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi Ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi

Hakkında Kanunun 9. Maddesi çerçevesinde aynı sayfada, “YEPAŞ’TAN TEKZİP” başlığı altında yayımlanmasını, yasal

haklarımız saklı kalmak suretiyle rica ederiz.

Kamuoyuna saygılarımızla sunulur.

YEŞİLIRMAK ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ AŞ

Vekili   Av. Rahşan ERDOĞAN YILMAZ & Av. Buket GÜNER”

Bülent Karslıoğlu
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Bülent Karslıoğlu

      

Diğer Yazıları

Kaçak AVM'de AKP ve CHP ortaklığı

18.12.2019

Eşi sinir krizi geçirdi

14.12.2019

Dün intihar bugün kokteyl

05.12.2019
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Popüler Yazılar

CHP'li Başkan bu iftirasını ispatlasın

06.09.2019

CHP'li Başkan itiraf etti

05.09.2019

Zam haberi yapan gazeteyi bakın nasıl cezalandırdı

28.05.2019

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.
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Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz
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Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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